
https://cherepovets.restate.ru/obj/prodazha-komnati-pionerskaya-ulica-19-19830407/

Купить комнату за 364 530 рублей на Пионерская улица, 19

Вологодская область, Череповец, Пионерская улица, 19

364 530 Р
30 378Р за м2

12.00 м2

Общая
1 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-01-01 по 2025-09-14 ПАО
Сбербанк реализует имущество: Объект (ID I14875753) : комната общей площадью 12.60 кв.м.
Дом кирпичный. Адрес: Россия, Вологодская область, г. Череповец, Пионерская ул, д. 19, кв. 6.
Текущая стоимость объекта: 364,530.00 Объект расположен в районе с очень развитой
инфраструктурой, что обеспечит жителям современный уровень комфорта. Внутренняя
отделка: Требует косметического ремонта Комната , 6 площадь 12,6 кв. м. Удобства в секции.
Любая форма оплаты. Бесплатное юридическое сопровождение сделки. Скидка на ипотеку от
Сбербанка 0,3%. Площадь кухни указана условно. ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Дет. сад,
Школа, Поликлиника, Спорт. клуб, Кафе, Прод. магазин, Парк, Остановка общ. транспорта.
ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ: отсутствуют. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ:
возможна ипотека (минимальная сумма кредита 300 000 руб. ) / возможно использование
материнского капитала ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА:
Кадастровый номер: 35: 21: 0302005: 1641 Транспортная доступность: В черте города Общая
площадь (кв. м. ) : 12.60 Жилая площадь (кв. м. ) : 9.00 Площадь кухни (кв. м. ) : 2.00
Количество комнат: 1 Площадь комнат (кв. м. ) : 9.00 Высота потолков (м. ) : 2.56 Этаж: ...

 0 c 14.05.2025, обновлен 14.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://cherepovets.restate.ru/obj/prodazha-komnati-pionerskaya-ulica-19-19830407/

Характеристики

Тип дома кирпичный Этаж 1

Этажей всего 5



https://cherepovets.restate.ru/obj/prodazha-komnati-pionerskaya-ulica-19-19830407/

   

   



 


